ANULŪ XLVII.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

○ seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Scrierile nerancate nu se primesc. — Manuscrpte nu se retrămit.

N<sup>R</sup>. 108.

Vineri 29 Iunie (11 Iulie)

1884.

**Din cauza sĕrbătorii s. Apostoli Petru și Pavelū, țiarulū nu va apăre decâtū Sâmbătă sĕra.**

Nou Abonamentū

la

„Gazeta Transilvaniei.”

Cu 1-a Iuliu st. v 1884 sĕ începe unū nou abonamentū, la care invitămū pe onorații amici și sprijinitori ai fōiei nōstre.

Pentru repetiri se acordă următoarele rabate:

Pentru repetiri de 3—4 or 10%
" " " 5—8 " 15%
" " " 9—11 " 20%
" " " 12—15 " 30%
" " " 16—20 " 40%

Dela 20 de repetiri în sus . . . . . 50%

Pentru ananțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

Nr. 7126—1884.

2—3

**Publicațiune.**

Să aduce la cunoștința publică, cumcă consignațiunile de conscriere trimise de d-lă subcomite prin esmisul din 26 Iunie a. c. Nr. 5.390 referitoare la solvirea sumelor pentru eliberarea dela construirea drumurilor pro 1884 se află din 14 până în 22 Iulie a.